ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 27/2021

Avenida Santos Dumont, nº 75, Três Passos/RS, CEP 98.600-000
Telefone: (55) 3522-0400 – Site: www.trespassos.rs.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 43/2021 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 38/2021

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Simplificado n° 27/2021, regido
pelo Edital n° 27/2021, de 28 de maio de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o
que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 38/2021

1.1. Retifica-se o Edital n° 38/2021, de 11 de junho de 2021, para alterar as referências ao Processo Seletivo

Simplificado n° 28/2021, para n° 27/2021, assim como do Edital n° 28/2021, para n° 27/2021, passando a

constar com estas redações e não como constou.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 38/2021, de 11 de junho de 2021, as quais

são ratificadas.

Três Passos/RS, 14 de junho de 2021.

Arlei Tomazoni,
Prefeita Municipal de Três Passos/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.